中小企業信用保険法第２条第５項第５号の規定による認定申請書 添付資料

（様式第５－（イ）－５’関係）

売上高等計算表

 赤穂市長 宛

                  （申請者）

                   所在地（住所）

                   氏 名               印

  私の、最近３ヶ月間の売上額（完成工事高）及びこれに対応する前年３ヶ月間の売上

額（完成工事高）は、下記のとおり相違ありません。

記

 １ 最近３ヶ月間の売上額（完成工事高）

 指定業種  全体

令和  年  月 円

（実績）

A

円

（実績）

令和  年  月 円

（見込み）
C

円

（見込み）

令和  年  月 円

（見込み）

円

（見込み）

    合  計 円  円

 ２ 前年３ヶ月間の売上額（完成工事高）

 指定業種  全体

  年  月 円

（実績）

Ｂ

円

（実績）

  年  月 円

（実績）
Ｄ

円

（実績）

 年  月 円

（実績）

円

（実績）

    合  計 円  円

  指定業種 全体

減少率

（実績）

（Ｂ－Ａ） ×１００

  Ｂ
％ ％ ≧５％

かつ

  指定業種 全体

減少率

（実績見込み）

（Ｂ＋Ⅾ）－（Ａ＋Ⅽ） ×１００

Ｂ＋Ⅾ

％ ％ ≧５％